
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

29.04.2025 року  № 58
смт. Більшівці

Про схвалення проєкту рішення
селищної ради «Про виконання бюджету
Більшівцівської селищної ради
територіальної  громади за І квартал 2025 року»

Відповідно до ст.76 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 28
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про виконання бюджету
Більшівцівської селищної ради територіальної  громади  за І квартал 2025
року» (додається).
2. Рекомендувати розглянути проєкт рішення «Про виконання бюджету
Більшівцівської селищної ради територіальної  громади  за І квартал 2025
року» на засіданнях постійних депутатських комісіях та на сесії Більшівцівської
селищної ради та прийняти як рішення ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради  Вітовську О.І .

Селищний  голова                             Василь САНОЦЬКИЙ



ПРОЄКТ

УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХХІІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від   травня  2025 року                                                                   селище Більшівці
№ ______

Про виконання бюджету
Більшівцівської селищної ради
територіальної  громади
за І квартал 2025 року

За І квартал 2025 рік до бюджету Більшівцівської територіальної громади
надійшло доходів загального та спеціального фондів з урахуванням трансфертів
в сумі 16495,9 тис. гривень, що складає 111,1 відс. до затвердженого плану на
вказаний період. Із загальної суми надходжень міжбюджетні трансферти склали
9220,4 тис. гривень ;

- базової дотації — 3764,7 тис.гривень;
- додаткової дотації на передані державою видатки з утримання закладів
освіти та охорони здоров`я —232,2 тис.гривень;
- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію
публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа`– 592,8 тис.грн;
- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами -13,5 тис.грн;
- освітньої субвенції — 4615,8 тис гривень;

- інші субвенції —1,4 тис. гривень.
Доходів загального фонду (без урахування трансфертів) надійшло 6853,9

тис. гривень, що становить 130,4 % до затвердженого плану .
Надходження податку на доходи фізичних осіб (питома вага у доходах

загального фонду становить 39,2 відс.) склали 2686,1тис. гривень і збільшилися



проти надходжень минулого року (у співставних умовах)  на 165,0 тис.
гривень.

До спеціального фонду надійшло доходів (без урахування трансфертів) у
сумі 421,6 тис. гривень, що становить 111,9 відс. до затвердженого плану на
цей період.

Видатків загального та спеціального фондів проведено в сумі 16089,1 тис.
гривень, у тому числі по загальному фонду – 15496,9 тис. гривень, по
спеціальному – 592,2 тис. гривень. Видатки соціального спрямування у
видатках загального фонду складають 77,3 відс. (11978,2 тис. гривень), з них на
утримання закладів освіти – 68,6 відс. (10628,8 тис. гривень), охорони здоров’я
– 2,3 відс. (356,7 тис. гривень), культури – 3,9 відс. (602,9 тис. гривень),
соціальний захист — 2,5 відс. (389,8 тис.гривень). Із обсягу видатків загального
фонду видатки по захищених статтях склали 14493,5 тис. гривень або 93,5
відс., з яких: на виплату заробітної плати спрямовано 12924,5 тис. гривень або
83,4 відс., на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 1344,3 тис. гривень
(8,7 відс.), на інші захищені статті – 224,7 тис. гривень (1,4 відс.).

Керуючись статтями 24 та 80 Бюджетного кодексу України, статтею 26
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи
наведене, селищна рада вирішила:
1. Інформацію фінансового відділу щодо виконання бюджету Більшівцівської
селищної ради територіальної громади за І квартал 2025 р взяти до уваги.
2. Затвердити звіт про виконання бюджету Більшівцівської  селищної ради
територіальної громади за за І квартал 2025 року згідно з додатком 1.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


